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Pressemelding

Om ATMG
ATMG utvikler og  investerer i skandinaviske bedrifter  med eksponering mot TIME-sektoren. Med selskap som har potensiale til
å bli bransjeledere bygger ATMG en ledende bedriftsgruppe i TIME-sektorn. ATMG fokuserer på media- og
informasjonsprosjekt som kombinerer IT, Telecom, interaktiv media och tradisjonell media

ATMG er notert på Aksjetorget, ticker ATMG.

Skandinaviska Kartgruppen erverver et ledende norsk kartforlag

Skandinaviska Kartgruppen, et datterselskap til ATMG - Artika TIME Media Group AB (publ),
erverver Norges ledende kartforlag, Det Norske Kart og Guide Forlaget, DNKG. Ervervet er ett
ledd i målsettningen til å bli Europas ledende leverandør av kartprodukter med
bedriftsreferanser.

Ervervet av DNKG gir tilgang til et viktig marked og skaper en strategisk og stabil plattform for den
fortsatte ekspansasjonen i Europa. DNKG kommer til å  ha en positiv resultatpåvirkning allerede under
år 2000 og omsettningen regnes med å gå opp  ca 20 MNOK (13,5 MNOK). Skandinaviska
Kartgruppen har ervervet 100% av aksjene.

DNKG har arbeidet hardt med å etablere  en sterk posisjon  på markedet. Idag er  bedriften
markedsledere i Norge på markedet  for kartprodukter til bedrifter. Produktene er innrettet mot
bedrifter, noe som  kompletterer Skandinaviska Kartgruppens fokus på besøksnæringen. Bedriften har
referanser i alle 435 kommuner og totalt over 5000 kunder per år. I produktspekteret finnes kartøker,
andre kartrelaterte produkter, samt ett sterkt konsept på Internett med produktene B2B Map&Web.
DNKG ble grunnlagt i 1993 og har idag 20 fast ansatte medarbeidere.

- Vi ser med spenning på de nye mulighetene som åpner seg med en stor strategisk eier, sier
salgssjefen for  DNKG, Kai Danielsen.

- DNKG er ett strategiskt erverv for oss. Man får en dominant stilling på hjemmemarkedet,
internasjonale ambisjoner og ett veldig godt renommé på markedet. Gjennom ervervet får vi tillgang til
en sterk salgsorganisasjon og distribusjonskanal på det norske markedet. Vi kommer også til å kunne
forsterke vårt tilbud på det svenske markedet med en rekke nye produkter for bedrifter. DKNG har til
og med betydende kompetanse innenfor Internetområdet, som er betydningsfult for en ledande
posisjon innenfor dette nye fortvoksende markedet, sier Magnus Aideborn, visedirektør for
Skandinaviska Kartgruppen.
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